SPORT NAUTIQUE ET PLAISANCE DU HAVRE
FFyoile Championnat de France des Croiseurs Légers

17/05/2023 au 21/05/2023

(FReg_2019 Vers.26.51 © 20019) samedi 20 mai 2023 & 09.44 h.

Classement provisoire course 6 - Groupe .L. (GROUPE L et R2)

19/05/2023 a 15:21 h. - Parcours : 5 M - coeff.: 1 MA_HN_99
13 HN : Temps/Temps - Page 1
Rang Identif \ NOM Série Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec
1 FRA 57119 |SNPH MONITEURS OPEN 570 L. L | 1700 | 08021] 650 14,073 00:21:19 00:17:05:89 | 1,00
LOYER Ferreol
QUIBEUF Oceane
SOUFFLET Hugo
2 FRA 761 |TOP GUN MELGES 24 L L 27,50 | 0,9331| -40,0 16,000 00:18:45 00:17:29:74 | 2,00
BIDAULT Pierre
HENRI Alexis

LECUYER Clement

DUBORD CORENTIN
3 FRA 65003 | MACH A POTES MACH 6.5 L. L 27,00 0,9259| -35,0 15,873 00:18:54 00:17:29:97 3,00
LESAINT Clement
GILLOT Timothee
BOURIT Florine

MASSON Nicolas
4 FRA 57307 |ARSENIC OPEN 570 L L 17,00 | 0,8021| 65,0 12,987 00:23:06 00:18:31:71 \ 4,00
DONZE Emile

D'ORNANT Carl
GIEN Theodore
4R | FRA793J8 |ANALOJ J8o L L 21,50 | 0,8535| 20,0 \ 4,30 | RDG4

TOULOUZAN Gwenael
ROBE Antonin
FAUVEL Maxime
AKROUR Mathieu
BONMARTEL Helene
5 FRA1487J8 | TEAM JEUNES SRH 180 | L L 21,50 | 0,8535| 20,0 13,761 00:21:48 00:18:36:38 5,00
GIEN Leonard |
TOURNOIS Eleonore

COUSIN LEON Esteban

DELAUNE Sven

CLET Edouard

6 FRA 15723 |FOU 747 L. L 22,00 | 0,8596| 15,0 13,667 00:21:57 00:18:52:09 6,00
FOUCHET Yves
HENRY Matthieu
SOISSONS Damien
FOUCHET Mathieu
7 FRA 22148 |CITRON PRESSE SURPRISE Q L. L 19,50 0,8299 40,0 12,793 00:23:27 00:19:27:67 7,00
FREMONT Pascal
MAJEWSKA Alicja
LAMERS Piotr
PROVOST Fabrice
8 FRA 111 |LESAMIS LONGTZE PREMI | L L 27,70 | 0,9360| -42,0 14,331 00:20:56 00:19:35:62 8,00
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

| Tps compensé

Points

Pen/rec

9 FRA 57159

10 FRA 7

0 p | FRA 030

0 D | FRA 65005

PAYANNET Jean francois

BERTHOMME Sylvain

CARIS Olivier

GELLUSSEAU Luc
LOUSTIC

KIMBEL Raphaelle

COURBON Tual

BAISSAC Clarisse
GALOPE Il

LAC Emma
PRIGENT Aubin
DEROULEZ Chloe
NIKLY Gabriel
LE JARDIN DES PEINTRE

MARTIN Louis
KUHLEN Valentin
DOMIN Auguste
MARTIN THOMAS
MICMACH

OUTIN Jerome
BRULE Sebastien
DUCERF Fanny
TOURNEVILLE Julien

OPEN 570

FIRST CLASS 7.5

SPEED FEET 18

MACH 6.5

L L 17,00

L. L 22,50

L. L 18,00

L L 27,00

0,8021

0,8658

0,8130

0,9259

65,0

10,0

55,0

-35,0

11,796

12,579

00:25:26

00:23:51

00:20:24:00 |

00:20:38:96 |

9,00

10,00

14,00

14,00

DNC

DNC

Affiché le a

MERCIER Antoine, Président du Comité de Course

CATHERINE Francois, Président du Jury




